José, medindo 107 hectares sem nenhuma benfeitoria e com mata original, conforme Auto de Penhora. Confinando-se ao
norte com Luiz Nilton Gomes de Lima; ao sul, com João Januário de Lima; ao leste, com Pedro Cosme Carneiro; e, ao
oeste, com terras da Lagoa dos Alves. Avaliado em 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) o hectare, Totalizando R$
256.800,00 (duzentos e cinquenta e seis mil e oitocentos reais) (oitenta mil reais), em 09/09/2024, conforme Auto de
Reavaliação de ID nº 13065227.

                                                     

                        A Excelentíssima Sra. Dra. , Juíza de Direito da 2ª Vara da Fazenda PúblicaKÁTIA CRISTINA GUEDES DIAS